
 

МКУ «Управление образования Беловского муниципального района» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 10 января 2022 года № 4 

 
 

 

о внесении изменений в приказ  МКУ 

«Управление образования Беловского 

муниципального района» от 04.10.2021 г 

№742 «Об утверждении Плана 

мероприятий направленных на 

формирование и оценку функциональной 

грамотности обучающихся 

общеобразовательных организаций 

Беловского муниципального района на 

2021-2022 учебный год»  

 

 

 

 
В соответствии с приказом Министерства образования Кузбасса от 01.12.2021 г № 3381 О 

внесении изменений в приказ Министерства образования Кузбасса от 20.09.2021 г № 2635 

«Об утверждении Плана мероприятий, направленных на формирование и оценку 

функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных организаций 

Кемеровской области-Кузбасса, 2021-2022 учебный год»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести изменения в План мероприятий, направленных на формирование и оценку 

функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных организаций Беловского 

муниципального района на 2021-2022 учебный год, утвержденный  приказом  МКУ 

«Управление образования Беловского муниципального района» от 04.10.2021 г №742, изложив 

его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника МКУ 

«Управление образования Беловского муниципального района» Тимошенко С.Г.. 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 
Начальник  

управления образования                                                                                 Ю.А. Жданова 
 

 

 


